4

FIDUCOLDEX

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S. A.
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PATRIMONIO AUTONOMO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA (3-1-99664)

COD CGN 923273161

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE MARZO DEL 2024 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

LIBRE Y PRODUCTIVA

ACTIVOS

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Inversiones e Instrumentos Derivados
Cuentas por cobrar

Propiedades y equipo

Avances y anticipos entregados

Recursos entregados en administraciéon
Bienes y servicios pagados por anticipado
Activos Diferidos

Total Activos Corrientes

Total Activos

PASIVOS

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar

Beneficios a Empleados y Plan de Activos
Otros pasivos

Total Pasivos

PATRIMONIO

Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultado del ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

RICARDO ANDRES GASTELBONDO CHIRIV{
Representante Legal Suplente

A 31 de Marzo de 2024

21.770.241.147
17.444.295.060
53.063.846.613
30.815.392
10.276.549
25.227.625.193

16.617.396

117.563.717.350

A 31 de Diciembre de 2023

6.865.208.667
21.440.043.489
46.469.272.534
22.167.141
281.549
18.743.173.263
18.175.276

93.558.321.919

117.563.717.350 93.558.321.919
681.388.857 519.129.814
383.576.786 257.408.848

51.303.950.245

52.368.915.888

51.377.834.558

52.154.373.220

47.439.004.860
17.755.796.602

65.194.801.462

12.596.084.693
28.807.864.006

41.403.948.699

117.563.717.350

93.558.321.919
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Informacién Interna

YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Contador
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ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE MARZO DEL 2024 Y AL 31 DE MARZO DE 2023
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

FEQ N DO

LIBRE Y PRODUCTIVA

INGRESOS

Para Gastos de Funcionamiento
Ingresos Financieros

Ingresos Diversos

Total Ingresos

GASTOS

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas y Aportes sobre la Némina
Aportes sobre la Némina

Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos

Generales

Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo
Subvenciones

Comisiones sobre Recursos Entregados en Administracion
Pérdida por baja en cuentas de inversiones de admon de liquidez a valor de
mercado

Otros Gastos Diversos

Total Gastos
Resultado del Periodo
RICARDO ANDFsES GASTELBONDO CHIRIVI
Representante Legal Suplente

Informacién Interna

A 31 de Marzo de 2024

A 31 de Marzo de 2023 .

21.811.776.136 1.105.170
483.336.269 79.122.079
277.575.110 121.794.356

22.572.687.515 202.021.605

1.096.767.466 513.843.134
239.552.600 103.423.300
47.326.200 20.814.500
174.217.220 69.513.272
65.735.377 14.678.754
874.060.946 523.037.666
2.703.328 58.466
2.022.843.092 8.349.220.286
292.500.000 261.000.000
1.184.684 -

- 2.778.876
4.816.890.913 9.858.368.254
17.755.796.602 (9.656.346.649)
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